
Zarządzenie 7/2023 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania grup zadaniowych w ramach Wydziału Inspekcji i Działu Inspekcji 

w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w Zielonej Górze  

 

Na podstawie § 2 ust. 3 i § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zasad i sposobu organizacji wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska oraz ich 

delegatur (Dz.U.2022.1706) oraz § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań kontrolnych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

związanych z gospodarką wodno-ściekową i działalnością rolniczą stanowiącą źródło zanieczyszczenia 

wód tworzy się w ramach Wydziału  Inspekcji i Działu Inspekcji grupy ds. kontroli gospodarki wodno-

ściekowej i rolnictwa. 

2. Koordynatorem w Wydziale Inspekcji wyznacza się Panią Monikę Musiał-Rawdanis. 

3. Koordynatorem w Dziale Inspekcji wyznacza się Pana Tomasza Paradę.  

 

§ 2. 1. W celu realizacji zadań kontrolnych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

związanych w szczególności z:  

1) gospodarowaniem odpadami, opakowaniowymi, odpadami wydobywczymi,  

2) utrzymaniem czystości i porządku w gminach,  

3) transgranicznym przemieszczaniem odpadów,  

4) funkcjonowaniem stacji demontażu pojazdów,  

5) postępowaniem ze zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym,  

6) postępowaniem ze zużytymi bateriami i akumulatorami,  

7) postępowaniem z organizmami genetycznie zmodyfikowanymi, 

8) obrotu drewnem 

tworzy się w ramach Wydziału Inspekcji i Działu Inspekcji grupy ds. kontroli gospodarowania 

odpadami i kontroli rynku.  

2. Koordynatorem grupy w Wydziale Inspekcji wyznacza się Pana Przemysława Horoszkiewicza.  

3. Koordynatorem grupy w Dziale Inspekcji wyznacza się Pana Wojciecha Urbanowicza.  

 

§ 3. 1 W celu realizacji zadań kontrolnych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

związanych w szczególności z: 

1) emisją zanieczyszczeń do powietrza,  



2) emisją hałasu,  

3) poziomem pól elektromagnetycznych (PEM), 

4) lotnymi zanieczyszczeniami organicznymi (LZO),  

5) substancjami zubożającymi warstwę ozonową (SZWO),  

6) REACH, PRTR, 

7) pozwoleniami zintegrowanymi, 

8) poważnymi awariami 

tworzy się w ramach Wydziału Inspekcji i Działu Inspekcji grupy ds. kontroli emisji do środowiska.  

2. Koordynatorem grupy w Wydziale Inspekcji wyznacza się Panią Mariolę Gryglicką. 

3. Koordynatorem grupy w Dziale Inspekcji wyznacza się Panią Anetę Walkowską.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie 7/2022 z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie powołania grup zadaniowych 

w ramach Wydziału Inspekcji i Działu Inspekcji w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska 

w Zielonej Górze.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r.  

 

 

 

Lubuski Wojewódzki  

Inspektor Ochrony Środowiska 

 

Mirosław Ganecki 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2023-06-29T13:10:14+0200




